Walnego Zgromadzenia, jak również dotyczących ich informacji, które zostałyby utrwalone w zapisie wideo
przebiegu Walnego Zgromadzenia, Spółka nie zamierza zamieszczać na stronie internetowej utrwalonego
w zapisie wideo przebiegu Walnego Zgromadzenia.

• Zasada szczegółowa IV.Z.3. – w zakresie, w jakim obejmuje umożliwienie przedstawicielom mediów obecności
na walnych zgromadzeniach.

Na Datę Prospektu zasada ta nie jest stosowana. W opinii Zarządu Spółki wprowadzenie takiej możliwości nie jest
konieczne ze względu na przejrzysty charakter przekazywania informacji przez Spółkę, a dotyczących całokształtu
procesu zwoływania walnych zgromadzeń, przedstawiania projektów uchwał na walne zgromadzenia oraz
przebiegu walnych zgromadzeń i podejmowanych na nich uchwał, a w szczególności uchwał dotyczących wypłaty
dywidendy przez Spółkę.

127

13. ZNACZNI AKCJONARIUSZE I OFERUJĄCY

13.1. Znaczni akcjonariusze

Tabela poniżej przedstawia znacznych akcjonariuszy Spółki na Datę Prospektu, tj., akcjonariuszy posiadających
przynajmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu („Znaczni Akcjonariusze”).

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale
Liczba głosów na

WZ
Udział głosów na WZ*

R22 10.113.850 69,89% 10.113.850 70,51%

Adam Lewkowicz 2.143.250 14,81% 2.143.250 14,94%

Krzysztof Szyszka  1.943.300 13,43% 1.943.300 13,55%

Razem 14.200.400 98,13% 14.200.400 99,00%

* 126.850 akcji serii A Spółki stanowią akcje własne Spółki, które, zgodnie z art. 364 §2 KSH, nie dają prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu

Każda akcja posiadana przez Znacznych Akcjonariuszy uprawnia do wykonywania jednego głosu na Walnym
Zgromadzeniu. Poza wskazanymi powyżej akcjami, Znaczni Akcjonariusze nie posiadają żadnych innych praw
głosu w Spółce ani nie są w żaden inny sposób uprzywilejowani pod względem prawa głosu.

13.2. Kontrola nad Spółką

Na Datę Prospektu podmiotem bezpośrednio kontrolującym Spółkę oraz bezpośrednio dominującym nad Spółką
w rozumieniu art. 4 § 1 pkt 14 Ustawy o Ofercie oraz w rozumieniu art. 4 § 1 pkt 4 Kodeksu Spółek Handlowych

[…]

Walnym Zgromadzeniu. Szczegółowe informacja dotycząca liczby i rodzaju Akcji Oferowanych przez
Akcjonariuszy Sprzedających w ramach Oferty oraz terminach i warunkach ich sprzedaży znajdują się w pkt 16
Prospektu.

13.4. Struktura akcjonariatu po przeprowadzeniu Oferty

Skala i wielkość rozwodnienia udziałów dotychczasowych akcjonariuszy Spółki po przeprowadzeniu Oferty będą
uzależnione od szeregu czynników, do których należą w szczególności: (i) ostateczna sumy podwyższenia kapitału
zakładowego Spółki, oraz (ii) ostateczna liczna sprzedanych akcji dokonana przez Akcjonariuszy Sprzedających.

W tabeli poniżej przedstawiono informacje dotyczące struktury kapitału zakładowego Spółki po przeprowadzaniu
Oferty oraz spodziewanego natychmiastowego rozwodnienia po przeprowadzeniu Oferty przy założeniu, że
wszystkie Akcje Nowej Emisji oraz Akcje Sprzedawane zostaną zaoferowane i objęte zapisami. O ile wszystkie
Akcje Oferowane zostaną sprzedane oraz wyemitowane i objęte przez inwestorów, to po przeprowadzeniu
Oferty Akcje Oferowane będą stanowić 27,07% kapitału zakładowego Spółki, uprawniając tym samym do 27,26%
głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale
Liczba głosów na

WZ
Udział głosów na WZ

R22 10.113.850 54,76% 10.113.850 55,13%

Adam Lewkowicz  1.643.250 8,90% 1.643.250 8,96%

Krzysztof Szyszka  1.443.300 7,81% 1.443.300 7,87%

Tomasz Pakulski 143.450 0,78% 143.450 0,78 %

Akcje własne 126.850 0,69% 0* 0%*

Pozostali 5.000.000 27,07% 5.000.000 27,26%

Razem 18.470.700 100,00% 18.343.850 100,00%*

* 126.850 akcji serii A Spółki stanowią akcje własne Spółki, które, zgodnie z art. 364 §2 KSH, nie dają prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu

W tabeli poniżej przedstawiono informacje dotyczące struktury kapitału zakładowego Spółki po przeprowadzaniu
Oferty oraz spodziewanego natychmiastowego rozwodnienia przy założeniu, że Oferta będzie obejmowała Akcje
Nowej Emisji, a Akcje Sprzedawane nie zostaną zaoferowane.

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale
Liczba głosów na

WZ
Udział głosów na WZ

R22 10.113.850 54,76% 10.113.850 55,13%

Adam Lewkowicz 2.143.250 11,60% 2.143.250 11,68%

Krzysztof Szyszka  1.943.300 10,52% 1.943.300 10,59%

Tomasz Pakulski 143.450 0,78% 143.450 0,78 %

Akcje własne 126.850 0,69% 0* 0%*

Pozostali 4.000.000 21,66% 4.000.000 21.81%

Razem 18.470.700 100,00% 18.343.850 100,00%*

* 126.850 akcji serii A Spółki stanowią akcje własne Spółki, które, zgodnie z art. 364 §2 KSH, nie dają prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu.
Pozycja zaokrąglona  pozycja zaokrąglona

129

14. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie Historycznych Informacji Finansowych oraz od dnia 1 stycznia 2021 roku do Daty Prospektu, Spółka
była stroną transakcji z podmiotami powiązanymi, które we wskazanym okresie lub w jego części posiadały lub
nadal posiadają taki status.

Spółka zawierała w przeszłości i zamierza zawierać w przyszłości transakcje z podmiotami powiązanymi
w rozumieniu MSR 24 „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych” (załącznik do Rozporządzenia